
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЖУГУРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА                                                           

ИМЕНИ ДУРУ ВАДУДОВИЧА ИБРАГИМОВА» 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

16.09.2023 г.                                                                                             №102/1-од 

с. Джугурты 

 

О назначении ответственного за внесение информации в Информационную систему 

государственной аккредитации 

 

       Во исполнение письма Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 08 сентября 2023 г. №2759/07-43, на основании приказа  

МУ «Отдел образования Курчалоевского района» от 14 сентября 2023г.  

«О назначении ответственного координатора проведения аккредитационного 

мониторинга», с целью подготовки к проведению аккредитационного 

мониторинга системы образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за внесение информации в Информационную 

систему государственной аккредитации Х.З. Эбиева. 

 

  2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:                                                                                        Д.В. Ташаев 

 

С приказом ознакомлена: 

Х.З. Эбиев 

 

 

   

 


		2023-10-12T11:37:11+0300
	Ташаев Джохар Вахарсолтаевич




